1/2

EDITAL Nº 271/2017

CONDICIONAMENTO DE TRÂNSITO

ALVERCA DO RIBATEJO

JOSÉ ANTÓNIO DA SILVA DE OLIVEIRA, VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA

FRANCA DE XIRA

FAZ SABER, em cumprimento do disposto no nº 1, do artigo 56º, do anexo I, da Lei

nº 75/2013, de 12 de setembro, e ao abrigo da competência que lhe foi subdelegada,

pelo Despacho nº 41/2013, de 1 de novembro, do Sr. Presidente da Câmara Municipal,

que foi autorizado, em 31 de maio de 2017, o condicionamento de trânsito para

atravessamento de maquinaria de apoio à obra nas ruas Engº José Vaz Guedes e Josué

Martins Romão, na Urbanização da Malvarosa, em Alverca do Ribatejo, entre os dias 5

e 30 de junho de 2017.

Será adotado o seguinte condicionamento de trânsito:

Circulação, paragem e estacionamento condicionados, momentaneamente, nas ruas

Engº José Vaz Guedes e Josué Martins Romão, durante as passagens da maquinaria.

2017,07,I,ED,271   01-06-2017

2/2

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados

nos locais do costume.

E

&

eu,

Diretor do Departamento de Gestão Administrativa, Financeira e Jurídica, em regime

de substituição, o subscrevi.

Paços do Município de Vila Franca de Xira, 1 de junho de 2017

O Vereador,

2017,07,I,ED,271   01-06-2017

		2017-06-01T16:24:50+0100
	FERNANDO PAULO SERRA BARREIROS

		2017-06-01T20:17:39+0100
	[Autenticação] José António da Silva de Oliveira